
StatutžrnÍ město Ostrava 
rnagistrat 

Žádost o poskytnutí informace 
Ve smyslu zakona o svobodném přistupu k (nťormactm 

I. Žadatel 
Jméno, : přljmenf:
(fyzické .osoba) 

MaplWde města 

08 -09- 2012 Žädost 

PODAT@i.NA!!! 

Oflc.jméno/11ézev. 

(pravdicka osoba) ~. 
DOR1Č+CVA►CT ~

. , 

ADRESA : I11ťc8, čtslo: 
:.

EL. KOMlJNtKACE 

(emall,tlat.schr6bka):

~ 
.~~ ~; ve :~: ;' : ~~~~~ ~ poskytnutí n~~ ~ : . .  ~ . ~~ .~ . ~~ , ~ ~ . 

1aŽiir?'
i,ada W /lc:Z
y~ z~jd .r Ď1Čde J 

ItL Datym a: podpis žadatele 

jA 

Prokaaovo nam. 1803t~3.: 70200Ostrava 
1i1 wwwaVst1avarYi 

posta@astrava:ca 

i 

'4v 

sMoisssiians 
III  ItIIII1III(I1I IIIIII1II(IIIIIIiIIIIIIII1ItI11 III 

Psč: 

J L 
/4J&1/ 

ná k&/ r m „a1'

r/1ůr,v≤W Os. 

rra /1Q 

IC 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Č(slo ú+čtu 27-1.6492473a8.f08Qd. 
ID Da 5zubv7w 

ďKEŮP'?' řM7r. 

4Pť
~ cQ~ emi" c~ ; 

Statutárn!i mfisto Ostr.wa•• . 
mElgistrat - oclbt.sr zizeniniho ;:+1.#inovát~>i 
a stavebního řáttu 

~ 

~ 

OSTRAVA!!! 



Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby 
elektronické pod pořadovým číslem 638506-000-220909092801, skládající se 2.1 urany, 
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vzni 

< ~ • . . .. . i. . .. . ~; : . . 
údajů 

: . . ..: . w. . . ; 's 

Konverzí dokumentu ~~ nepotvrzuje správnost a pravdivost udalu obsažených v 
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. 

Vstup :bez viditelného prvku. 

Subjekt, který konverzi provedl: Statutární město ostrava, lČ: 00845451 

Konverze byla provedena dne: 09.09.2022.

Poznánik; 

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést ucentrálnf 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem uxnoži'fu}tcím dálkový 

~r~ s:přístup  na adrese tp f/!vww:rzečhpoirit.cz/overovacidolQzky. 

s3s506-o00-2za9a90s28o1 



Magistrát města Ostravy 
Odbor územnfho plánován 

Vaše značka: 
Ze dne: . Č. J.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-rn.ail; 

Datum: . 

a stavebního řádu 

, 
SMO/608601 /22/C1PaSŘ/
S-SM0/5 96114/22/I:JPaSŘ/2 

13.09.2022 

III 1111111 11111111 III 11111111111 111111 (III liliI 
.mov..eszelna 

Sděleni o odloženi žádosti o poskytnuti informace podle zákona Č.1 06/1 999 Sb., , 
o svobodném přístupu k informacím 

r ~ Magistrát města Ostravy, odbor územníhoúzemního plánování astavebního řádu (dále těž ,~pov•~nny subjekt«  ) obdrzel. 
dne 08.09.2022 žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 1~6/199 S . o svobodném přístupu P~ Y ~ b, p  
k informacím ve znění pozdějších předpisů dále jen on Č. 106/1999 Sb."), kterou se žadatel . ~ J P ~ ~ „zákon )~ 

trvalým pobytem (dále jen žadatel`` damáhá  ~ ~ ~ „žadatel"), 
poskytnutí utf informace:: r ~ ~~cx bylo  vydáno s ~ ~.~~~~ T~~~n ta~eb~i povolení r~~ Polyfunkční k~nf dům acla~v nar Kostelním náměstí ~ 

v : 

v,Ml~or: Ostravě, nebo se vede stavební řízení " . 

Povinný subjekt žadateli sděluje, že požadovaná informace se nevztahuje k působnosti Magistrátu 
města Ostravy, odboru územního plánování a stavebního řádu, a rota povinný subjekt še uvedenou y~ P ~ P P ~ ;j. ~ 
žádost o poskytnutí informace v souladu s ust. 14 odst. 5 písm. c zákona Č. ~:06/1999 Sb. odložil.. P ky~n ~~ P ) 

Odůvodnění: 
. . 

Město Ostrava ,je statutárním městem, jehož území se člení na; městské obvody. Vnitřní poměry ve věcech 
správy statutárního města Ostravy jsou uspořádány obecně závaznou vyhláškou L. 10/2022,  Statut města. 
Ostravy (dále jen „Statut").; Statutární město Ostrava i městské obvody zřizují své orgány, .které vykonávají 
samostatnou a přenesenou působnost. Podle článku 22 písm. c) Statutu byla působnost obecného stavebního 
úřadu s omezeními na úseku poskytování územně plánovacích informací a omezeními na úseku územního 

r . . . •. ,~. r. v:... . .... O . r: r : . řízení dle části třetí hlavy tři dílu pátého stavebního zákona svěřena městským obvodům uvedeným v příloze 
Č. 1 Statutu. Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu tedy není věcně 
příslušným obecným stavebnírp, úřadem v záležitostech :týkajících se stavebních řízení (stavebních povoleni). 

Vzhledem k tornu, že stavba ,,.Polyfunkčni dům L''aclaw na Kostelním náměstí v Mor. Ostravě" je  navržena 
v k.ú. Moravská Ostrava obecným stavebním úřadem ~ísln~ri' k vedení stavebního o řízení a vydání ~, ~ příslušným ~
stavebního povoleni je CTřad městského obvodu Moravská; Ostrava a. Přívoz, odbor stavebního řádu 

0 a přestupku. 

Prokešovo n 729~m. 8, 7~ 34 Ostrava 
.ww>ww~ww 1l7 .11sttaYB.cz .  . 

p4Sta@ostř'ava.GZ 

1Č 00845451 DIČ Cz 0084545!1 
Číslo ú5tu 27-1649297309fa8oc 
ID D3 5zubv7w OSTRAVA!!! 




